СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

   20  сентября 2017 года                                                                                 №  2
ст. Кавказская

О внесении изменений в Решение очередной третьей сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 07 ноября 2014 года № 7 «Об установлении земельного налога
на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района»

	В  соответствии  с  Приказом департамента имущественных отношений от 14.12.2016 года № 2640 « Об утверждении результатов государственной оценки земель населенных пунктов на территории  Краснодарского края», Федеральным  законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  пунктом 2 статьи 8 Устава  Кавказского сельского поселения Кавказского района,  Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1.Внести в решение очередной третьей сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 07 ноября 2014 года № 7 «Об установлении земельного налога на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:
1) в пункте 2 подпункте 2.1. цифру 0,2 заменить на 0,3
[bookmark: sub_27]2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
[bookmark: sub_28]     	 3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района                                                         О.Г.Мясищева

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская